



מחב"א – מרכז החישובים הבינאוניברסיטאי [להלן "מחב"א"]

הודעה על כוונה להתקשרות עם חברת א.ד.דגן בע"מ לרכש שירותי גיבוי מנוהלים (Baas) עבור מוסדות אקדמיים

נמסרת בזה הודעה כי בהתאם לסעיף 3.12 לנוהל המכרזים של מחב"א, בדעת מחב"א להתקשר עם חברת א.ד.דגן בע"מ [להלן: "הספק"] תוך פטור ממכרז. הספק הינו, לדעת מחב"א, ספק יחיד לרכש שירותי גיבוי מנוהלים על פי פרוקטוקל Backup to cloud to Tape, בהתאם לתקני ISO27001 וכן ISO9001:2015 ועל פי המלצות המדיניות של מערך הסייבר הלאומי בנושא הגיבויים.

תקופת ההתקשרות היא למשך שלוש שנים עם אופציית הארכה לשנתיים נוספות מתאריך 1 בינואר 2022.

מי שסבור כי קיים ספק ישראלי המסוגל לבצע את ההתקשרות האמורה לעיל רשאי לפנות ולהודיע על כך למחב"א בתוך **שבעה (7) ימים** ממועד פרסום הודעה זו. את הפניות יש להעביר, בכתב בלבד, באמצעות דוא"ל לכתובת IUCC-Secretariat@mail.iucc.ac.il.

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי ההתאגדות של הפונה [אם הוא תאגיד].
2. פרטי הספק המוצע, [אם אין זה הפונה עצמו] לרבות סטטוס התאגדותו.
3. פירוט מלא של יכולת הספק המוצע לספק את מלוא הצרכים הנדרשים למחב"א ולמוסדות האקדמיים.

מצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי.

פניה שתגיע לאחר המועד האחרון האמור לעיל או שלא תכלול את מלוא הפרטים המבוקשים לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.



23 נובמבר, 2021

לכבוד,
ועדת המכרזים,
מחב"א

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם חברת א.ד. דגן בע"מ

מחב"א מבקשת לאשר הסכם התקשרות, בפטור ממכרז, עם חברת א.ד. דגן בע"מ, לרכש שירותי גיבוי מנוהלים (Baas) וזאת בהסתמך על סעיף 3.12 לנוהל המכרזים של מחב"א.

תיאור המוצר ומהות ההתקשרות: חברת DataBank מספקת שירותי גיבוי מנוהלים על פי פרוקטוקל Backup to cloud to Tape, בהתאם לתקני ISO27001 וכן ISO9001:2015 ועל פי המלצות המדיניות של מערך הסייבר הלאומי בנושא הגיבויים. קרי, גיבוי לענן ולאחר מכן גיבוי לקלטת באתר הדטה סנטר של DataBank המצוי בפתח תקווה וכן שינוע ואחסון הקלטות באתר כספת שני של DataBank המצוי בנתניה.

פרטי הספק:

א.ד. דגן בע"מ
טל' 072-2212941
פקס 03-9194117
כתובת: הסיבים 49, פתח תקווה 4959504
דוא"ל: oded@databank.co.il

תקופת הסכם ההתקשרות היא ל- 3 שנים פעילות: 1.1.2022 עד 31.12.2024, עם אופציה להארכה של שנתיים נוספות.

אומדן / שווי ההתקשרות עם הספק: כ- 300,000 ₪ (עלות רכש שירותי גיבוי מנוהלים (Baas) כולל קווי תקשורת ו- tender processing) למוסד, לשנה.

הנימוקים לספק יחיד:

- נתבקשנו ע"י 3 מהמוסדות האקדמיים לאשר הסכם התקשרות במסגרת מחב"א לרכש שירותי גיבוי מנוהלים (Baas) ע"י חברת DataBank. החברה מספקת שירותים כיום ללפחות 3 מוסדות של מחב"א.
- נכון לכתיבת חוות דעת זו, חברת א.ד. דגן (שמה המסחרי/שיווקי בישראל הוא DataBank) הינה, למיטב ידיעתנו, ספק יחיד המספק שירותי גיבוי מנוהלים על פי פרוקטוקל Backup to cloud to Tape, בהתאם לתקני ISO27001 וכן ISO9001:2015 ועל פי המלצות המדיניות של מערך הסייבר הלאומי בנושא הגיבויים.



- החברה הציגה היכרות וניסיון מוכחים עם עולם ההשכלה הגבוהה בישראל ופועלת באופן ישיר מול מגוון רחב של מוסדות.
- למיטב ידיעתנו ישנם הרבה כלים שמאפשרים ניהול גיבויים. יחד עם זאת DataBank הינו המוצר היחיד הקיים היום בשוק אשר נותן מענה מקיף לשירות מנוהל מלא של גיבוי והעומד בדרישות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז 2017 לענין גיבוי הנתונים ושחזורם.

לאור הנימוקים שמניתי לעיל, מבקשת מחב"א לערוך את ההתקשרות בהליך של פטור ממכרז. חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

בברכה,

חנן רודניק

מנהל תשתיות ואבטחת מידע

מחב"א